
Aarhus kommune søger snarest muligt en engageret
timeafløser til en dreng på 10 år bosiddende i Aarhus C

Formålet med timeafløsning er at afløse forældre til et barn med en fysisk eller psykisk
funktionsnedsættelse. Dine arbejdsopgaver er derfor at have samvær med barnet, lave aktiviteter
med barnet samt understøtte gode oplevelser for barnet, så der frigives et pusterum til forældrene.
Din arbejdsplads er derfor familiens bopæl. Du vil altid kun have ansvaret for ét barn, mens du er
på arbejde og da arbejdet består i relations arbejde, forventes det, at du kan se dig selv i jobbet i
minimum ét år.
Arbejdstiden er ca. 5 timer pr uge/ 22 timer pr mdr. Familien er fleksibel ift., hvornår timerne
afholdes så det kan ny afløser aftale nærmere med familien. Der vil både være tale om arbejde i
hverdage og weekender og nogle dage, vil der være behov for afløsning før kl.16.30 i hverdagen. 
Drengen har OCD og Angst. Han går ikke meget i skole og har det svært socialt med
jævnaldrende. Han vil gerne interaktion med voksne men det tager tid for ham at opbygge tillid og
en relation. Det er derfor vigtigt, at ny afløser har erfaring med, at relationer kan tage tid at
opbygge. Når drengen er hjemme, kan han godt lide at game og fx lave små videoer. Når man er
ude med drengen, kan han godt lide at bruge kroppen fysisk, fx ved at klatre/hoppe lidt som ved
parkour. Han er også vild med kampsport. Han er ikke meget til fodbold eller boldspil. 
 
Forventninger:

Du kan se dig selv i jobbet i en længere periode (min 1 år), da stabilitet er vigtigt for drengen

og familien

●

Du er pålidelig og god til at overholde aftaler●

Du har en tydelig og robust personlighed og er rummelig●

Kendskab til børn med angst /OCD er en fordel●

Du har erfaring med at arbejde med børn og har et oprigtigt ønske om at indgå i en

betydningsfuld relation med barnet

●

Du skal med ægte engagement og kvalificeret samvær formå at give tilpasset støtte – alt efter

barnets overskud, færdigheder og udviklingsniveau den pågældende dag

●

Du har kørekort så I kan tage på tur når drengen kan rumme det●

Det er en fordel hvis du er en ung fyr da det matcher drengen bedst●

At du kan starte snarest muligt●

 
Målgruppen – formålet med timeafløsning:
Formålet med timeafløsning er at aflaste forældrene til et barn med nedsat fysisk – eller psykisk
funktionsevne. Kommunen tilbyder timeafløsning, når behovet for afløsning er opstået alene på
grund af barnets funktionsnedsættelse og når afløsningen sker af hensyn til den øvrige familie.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Timelønnen er:
Normaltimer: 145,97 kr (hverdage til kl.17)
Forskudttjenste (hverdag fra kl.17): 31,55 kr
Lørdagstillæg: 38,19 kr
Søndagstillæg: 70,33 kr
 
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest og anmærkningsfri
børneattest.
 
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til socialrådgiver Ane Norup ved
Team Afløsning, Kontakt- og Støttepersoner, Aarhus kommune på telefon: 21 35 89 14.
 

 

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:



aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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